

1、重要提示

0 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

2、主要财务数据和股东变化				
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入(元)	962,605,270.14	707,557,446.96	36.05%	
归属于上市公司股东的净利润	65,125,398.70	65,836,728.46	-1.08%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	67,277,264.03	34,347,449.54	95.87%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-629,518,535.65	-1,272,953,412.10	50.55%	
基本每股收益(元/股)	0.03	0.03	0.00%	
稀释每股收益(元/股)	0.03	0.03	0.00%	
加权平均净资产收益率(%)	1.20%	1.25%	下降0.05个百分点	
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产(元)	14,494,376,240.49	13,043,269,723.22	11.13%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,412,790,340.11	5,403,153,599.71	0.18%	

0 前10名股东持股情况表

报告期末股东总数(户)

前10名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量(股)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	境内非国有法人	15.46	398,828,402	质押	398,800,000
北京国联信安投资有限公司	境内非国有法人	11.64	300,298,572	质押	300,000,000
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	其他	4.92	127,000,000		
高南市浦东森科投资有限公司	境内非国有法人	3.23	83,236,653		82,300,000
深圳市君利得高南有限公司	境内非国有法人	0.71	18,301,438		
上海浦东发展银行股份有限公司	境内自然人	0.66	16,537,380		
武汉晨报投资有限公司	境内非国有法人	0.55	14,132,989		
洪群智	未知	0.47	12,030,100		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	境内非国有法人	0.46	11,922,200		
陈雁平	未知	0.39	10,000,000		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

0 前10名无限售流通股股东持股情况表

报告期末无限售流通股股东持股情况

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
名流投资管理有限公司	398,828,402	15.46	398,800,000	质押
北京国联信安投资有限公司	300,298,572	11.64	300,000,000	质押
中信证券股份有限公司定向增发专用账户	127,000,000	4.92		
高南市浦东森科投资有限公司	83,236,653	3.23	82,300,000	
深圳市君利得高南有限公司	18,301,438	0.71		
上海浦东发展银行股份有限公司	16,537,380	0.66		
武汉晨报投资有限公司	14,132,989	0.55		
洪群智	12,030,100	0.47		
郑州市鼎好建材有限公司(陈雁平)	11,922,200	0.46		
陈雁平	10,000,000	0.39		

# 名流置业集团股份有限公司

股票代码:000667 公告编号:2013-39

2013年下半年经营情况

报告期内,公司房地产开发项目实现开工31,800万平方米,竣工113,710万平方米,竣工16,960万平方米。公司着重围绕经营分析讨论,2013年下半年将继续进一步加快推进战略,推进产品、配套标准化,逐步加强物业服务管理,确保实现年度经营目标,为公司可持续发展做好基础。

公司在2013年度中期披露的2013年经营计划:总施工面积223万平方米,其中,开工面积109万平方米,竣工面积114万平方米;计划竣工面积56万平方米;可销售面积121万平方米。根据项目实际进展及市场情况,公司拟减少武汉“新湖村”项目、重庆“聚豪”等项目开工面积,开工总量减少35万平方米,可销售面积133万平方米,竣工面积总量保持不变。鉴于上述情况,公司全年可能实现的经营活动目标为:总施工面积188万平方米,其中,开工面积74.5万平方米,竣工面积114万平方米;可销售面积56万平方米;可销售面积108万平方米。

4、涉及财务报告的相关事项

0 与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明不适用。

0 报告期内发生重大会计差错更正需